
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Муниципальное Общеобразовательное Учреждение 

«Едогонская средняя общеобразовательная школа»_____ 
665222 Иркутская область, Тулунский район, с. Едогон ул. Ленина 70 

 

ПРИКАЗ 

 
От 31.10.2023                                                                                                    №  204                                                                                                              

Об утверждении Программы энергосбережения  

и повышения энергетической эффективности  

МОУ «Едогонская СОШ» на 2024-2026 годы 

 
На основании части 1 статьи 25 Федерального закона от 23.11.2009 г. 261- ФЗ «Об 

энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений 

в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом 

МОУ «Едогонская СОШ», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Программу энергосбережения и повышения энергетической 

эффективности МОУ «Едогонская СОШ» на 2024-2026 годы 

2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте МОУ 

«Едогонская СОШ».  

3. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 


